
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2074—2020

,*"·. EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
· · EVROPSKÝ FOND PRO REG1ONÁLNĹ ROZVOJ

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO
, DRUGST@P

Č. j. KRPH-32608-14/ČJ-2018-0500NE-VZ

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
dle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen "OZ")

Článek l.
Smluvní strany

1. Objednatel:
zastoupený:

kontaktní adresa:

bankovní spojeni:
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Tel.:
Datová schránka:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
plk. Mgr, Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

75151545
CZ75151545

urnai6d

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2. Poskytovatel:
sIdb:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:
E-mail:

MATRIX HOTELS s.r.o.
Třebešov 1, 516 01 Rychnov nad Kněžkou
Ing. Liborem Burianem, jednatelem společnosti
28802055
CZ28802055

k9ms834

zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28161

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

uzavíraji tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb dle ČI. || této smlouvy a
objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich provedení v souladu s ČI. lV této smlouvy, a to za
podmínek ve smlouvě uvedených.

l



Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plněni této smlouvy je poskytnuti služeb spojených s ubytováním, stravováním a
pronájmem konferenčních prostor včetně technického zázemí, instalace - ozvučeni včetně
mikrofonu, dataprojektoru, prorMtacího plátna, služeb technika a souvisejÍcÍch služeb pro realizaci
dvoudenního pracovního setkání českých a polských policistů v počtu 35 osob v terminu 21. - 22.
5. 2018 v rámci Aktivity č. 2 - Řízení projektu (setkání realizačnIho týmu), projektu "Drugstop -
přeshraniční spolupráce policejních jednotek v oblasti boje s drogovou kriminalitou"
CZ.11.4,120/0.0/0.0/15_001/0000004, spolufinancovaného z prostředků Evropské unie, v rámci
operačního programu přeshraniční spolupráce lnterreg V-A Česká republika - Polsko v
programovém období 2014-2020.

2. Předmět plněni zahrnuje tyto služby:

u ubytování pro 35 osob na 1 noc včetně snídaně formou bufetu, v max. 3 lůžkových pokojích,
z toho 1 osoby v pokoji jednolůžkovém, včetně volného vstupu do wellness prostor

> stravováni pro 35 osob po dobu 2 dnů včetně nealko nápojů počínaje obědem 21. 5. 2018 a
konče obědem 22. 5. 2018 v rozsahu:

- oběd: 2x - servírované min. 3 chodové poledni menu - polévka, hlavní chod, saláthnoučnIk
(min. 150g masa na porci v syrovém stavu)

- večeře 1. část: - lx - servírované min. 2 chodové menu - hlavní chod, předkrm/moučník
(min. 150g masa na porci v syrovém stavu)

- večeře 2. část (pozdní večeře): - lx občerstveni formou švédského stolu (min. 4 druhy
rautových jídel, pečivo/přňohy, zelenina, zákusek)

> cofee breaky 2x - k dispozici po dobu 2 dnů jednání - káva nebo čaj, nealkoholický nápoj ovoce,
slané a sladké pečivo

z toho: 21. 5. odpolední
22. 5. dopolední

> nápoje: min. 4 nealkoholické nápoje na osobu za pobyt dle vlastního výběru

časový harmonogram stravování bude upřesněn 2-3 týdny před konáním pracovního setkání.

> Pronájem reprezentativních konferenčních prostor pro 35 osob s uspořádáním stolů pro pozici
účastníků ,,čelem k sobě" včetně technického zázemí, instalace - ozvučení včetně mikrofonu,
dataprojektoru, promítacího plátna a služeb technika. Konferenční prostory musí být uzavřeny,
izolovány od ostatních prostor hotelu a uzamykatelné pro ponechání osobních věcí účastníků při
přerušeni jednání.
Konferenční prostory budou k dispozici jak pro formální část pracovního setkání, tak
v upraveném uspořádání i pro neformální část jednání ve večerních hodinách a to včetně
cateringu, 2. večeře a obsluhy s možností zakoupeni dalšího občerstvení minimálně
do 23:00 hod.

> Bezplatné parkováni pro účastníky pracovního setkání

2



> Bezplatné připojení k internetu (wifi)

l > Umožnění bezplatného využiti min. 3 druhů skupinových volnočasových outdoor a indoor
aktivit na hotelem nabízených sportovišť' nebo jiných zařízeních pro volnočasové aktivity.

Článek Ill.
Doba a místo plněni

1. Doba plnění je stanovena v termínu od 21. 5. do 22. 5. 2018.

2. Místo plnění je zařizenÍ dodavatele v regionu východní Čechy:

Hotel Studánka, Letovisko Studánka 505, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Článek IV.
Cena předmětu plněni

1. Cena za stravování a ubytováni bude vyúčtována v souladu s ka|ku|ací cen veškerých poskytnutých
služeb, která tvoří přílohu Č.2 této smlouvy (dodavatel předloží ve své nabídce)

2. Cena za služby uvedené v ČI. || odst. 2 této smlouvy, poskytnuté za podmínek uvedených v této
smlouvě, činí:

za ubytování a kompletní zajištění stravování pro 35 osob:

Cena bez DPH: 79.017,00 Kč

Vyčkleni 15 % DPH:

Cena včetně 15 % DPH:

11.853,00 Kč

90.870,00 Kč

za pronájem reprezentativních konferenčních prostor pro 35 osob:

Cena bez DPH: 10.744,00 KČ

Vyčís|enÍ 21 % DPH:

Cena včetně 21 % DPH:

2.256,00 Kč

13.000,00 Kč

2. Uvedené ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné, zahrnujÍcÍ veškeré náklady souvÍsejÍcÍ
s poskytnutím předmětu plnění.

3. zvýšeni sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů poskytovatele
způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je poskytovatel povinen se v souvislosti
se svou činností řídit.

3



Článek V.

Platební podmínky
1. Poskytovatel vystaví fakturu do 20 dnů po ukončení dvoudenního pracovního setkání českých a

polských policistů.

2. Objednatel je povinen fakturu zaplatit neprodleně, nejpozději však do 20 dnů od jejího doručeni.

3. Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za
poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele.

4. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy, název projektu: "Drugstop - přeshraniční spolupráce
policejních jednotek v oblasti boje s drogovou kriminalitou"
CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_001/0000004".

5. Přňohou faktury bude vyúčtování jednotlivých položek dle druhu poskytnutých služeb v souladu
s přňohou č. 2 této smlouvy.

6. Kupujíci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvaceti kalendářních dnů.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VI.
Záruka

Poskytovatel se zaručuje plnit předmět plněni smlouvy dle smluvních podmínek.

Článek VIl.
Smluvní sankce, odstoupeni od smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

Pokud poskytovatel neposkytne předmět plnění dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
náhradu vícenákladů spojených se zajištěním náhradního ubytováni, stravování a souvisejÍcÍch
služeb.

Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky
v případě prodlení objednatele delším než 20 dnů s placením faktury.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 20 dnů od obdržení výzvy druhé smluvní straně k jejímu
zaplacení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění
v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména postup poskytovatele při poskytování služeb v
rozporu s touto smlouvou.

4



Článek Vlll.
Závěrečná ustanovení

r
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv a je uzavřena

do doby splnění všech závazků z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch.
2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného dodatku.
3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí

příslušnými ustanoveními OZ.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

7. NedIlnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 ,,Menu akce po celou dobu konání pracovního setkání"

Příloha č. 2 ,,Kalkulace cen veškerých poskytnutých služeb"

V Hradci Králové dne 23. 4. 2018

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

V Rychnově nad Kněžnou dne

Ing. Libor Burian
jednatel

5

,...
r , l ,



t

k

"V

l
I Ľ "

e:1 g'Ý'oUuy

§9 =:ia
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE - HK - GRUGSTOP l

21. - 22. 5. 2018 l 35 OSOB

PONDĚLÍ- 21. 5. 2018

12:00 OBĚD l JEDNOTNÝ l SERVÍROVANÝ l 215,- KČ/os l l 35 OSOB

POLÉVKA: 0,2L HRÁŠKOVÝ KRÉM SE SMETANOU

HLAVNÍCHOD: 150G VEPŘOVÁ PANENKA S OMÁČKOU ZE ZELENÉHO PEPŘE,
OPÉKANÉ BRAMBORY S ROZMARÝNEM

DEZERT: 70G LIMETKOVÝ ŘEZ

14:30 ODPOLEDNÍ CB/ 145,- KČ/os l l 35 OSOB

KÁVA NEBO ČAJ, STUDÁNECKÁ VODA, 0,25L OVOCNÉ CAPPY, IKS VARIACE SLANÝCH
KOŠÍČKŮ S LOSOSOVOU A ŠUNKOVOU PĚNOU, 1 KS TLAČENÝ KOLÁČ HOTELOVÉ
CUKRÁŘKY

18:30 VEČEŘE-VINÁRNA /JEDNOTNÁ/SERVÍROVANÁ/245,- KČ/35 OSOB

PŘEDKRM:

BOG TERINKA Z HOVĚZÍHO JAZYKU, MARINOVANÉ OKURKY, KŘENOVÁ PASTA,
ČERVENÁ ŘEPA, ČERSTVÁ CHLEBOVÁ BAGETKA

HLAVNÍCHOD:

150G ZVĚŘINOVÉ VÝPEČKY, ČERVENÉ ZELĹS ROZINKAMI ŠPEKOVÝ KNEDLÍK

,...
k

Letovisko Studánka,
"q..'. "" " CV'

"" ( "")



h

Ae . ' ' Z f.

:c()i(\i
b

·: 'jí:.

21:00 POZDNÍ VEČERNÍ RAUTÍK- VINÁRNA l 275,- KČ/os l 35 OSOB

40G MINI ŠPÍZY CAPRESE
40G RUKOLOVÝ SALÁTEK S HRUŠKOU, OŘECHY A MODRÝM SÝREM
40G ZVĚŘINOVÉ UZENINY MĹSTNĹFARMY TŘEBEŠOV
BOG VARIACE SMAŽENÝCH KUŘECÍCH A VEPŘOVÝCH MINI-ŘÍZEČKŮ
120G ŠUNKA NA KOSTI S POCHUTINAMI
50G VARIACE PLNĚNÉ ZELENINY BYLINKOVOU FÁŠĹ
IKS KREMROLE HOTELOVÉ CUKRÁŘKY

PEČIVO A POCHUTINY V DOSTATEČNÉM MNOŽSTVÍ

ÚTERÝ - 22. 5. 2018

SNÍDANĚ: 7:00 - 9:30 HOD.

DOPOLEDNÍCB l 135,- KČ/OS l l 35 OSOB

KÁVA NEBO ČAJ, STUDÁNECKÁ VODA, 0,25L OVOCNÉ CAPPY,100G VARIACE
ČERSTVÉHO ARANŽOVANÉHO OVOCE, IKS VÁZANÝ KOLÁČEK HOTELOVÉ CUKRÁŘKY

12:00 OBĚD /JEDNOTNÝ l SERVÍROVANÝ l 205,- KČ/os // 35 OSOB

POLÉVKA:

0,2L HOVĚZĹVÝVAR SJÁTROVÝMI KNEDLÍČKY A NUDLEMI

HLAVNÍCHOD:

150G ZVĚŘINOVÉ RAGÚ NA ČERVENÉM VÍNĚ, BRAMBOROVÉ PYRÉ

DEZERT:

70G ČOKOLÁDOVÉ BRÔWNIES

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ!

Y .·!n '";

Letovisko Studánka,



PĽĹOHA e! Z Sr1LoUUY e'·/:

KALKULACE CEN VEŠKERÝCH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
Společnost: KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HK
Název akce: DRUGSTOP

T.,m,nod.d,, ,,.-,,.,.,,,, do hotel*"""
Počet osob: 35 Studánka
Počet noci 1

Matrix hotels, s.r.o.
Třebešov 1

516 01 Rychnov/Kněž.
IČO: 28802055

DIČ: CZ28802055

SLUZBA cena/jed. Množství Četnost Celkem Poznámka bez DPH
UBYTOVÁNÍ
jednolůžkový pokoj 1760 1 1 1 760 KČ pokoj 1/1, se snIdani
Dvoulůžkový pokoj 2380 17 1 40 460 KČ pokoj 1/2, se snIdani
UBYTOVÁNÍ CELKEM: 42 220 Kč 36 713 Kč
STRAVOVÁNÍ
Polední menu - jednotné 215 35 2 15 050 KČ Servírované - 3 chody
Coffee break 145 35 1 5 075 KČ Mix, slané, sladké
Coffee break 135 35 1 4 725 KČ Dopolední
Servírovaná večeře - jednotná 245 35 1 8 575 KČ Servírovaná - 2 chody
Večerní rautik 275 35 1 9 625 kč výběrový rautík, kýta
Nápojový bar - nealkoholický 5600 1 1 5 600 KČ Budget na akci,mi.4/os
STRAVOVÁNÍ CELKEM 48 650 KČ 42 304 Kč
PRONÁJMY

Konferenční prostor - příprava tabule dataprojektor, promItacI
a ozvučeni s konferenčními službami
pro formálnIi neformální části 13000 1 1 13 000 KČ !)|!tno, !|ipchartp , akce

. řečnicky pult, ozvučenikonference, uzamykatelné prostory po
celou dobu akce po celou dobu akce

PRONÁJMY CELKEM 13 000 KČ 10 744 KČ
OSTATNÍ SLUŽBY
připojení k internetu l wi-fi O KČ
Parkováni vozidel O KČ
OSTATNÍ SLUŽBY CELKEM O KČ O KČ
CENA CELKEM Všechny cenyjsou v KČ a 89 761 Kč
PŘEPOČTENÁ CENA NA 1 OSOBU včetně DPH 2 565 KČ
Faktura bude vystavena do 20 dnů po ukončení akce, splatnost 20 dnů
Bez zálohové platby

. , h .


